
⑧""w;
o q # ...

ⓑ'

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE - AVISO
DE PREGÃO ELETRONICO No PE 04/2021-SESA. A Prefeitura Munícípalde Tianguá-CE, por meio
do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL
DO PREGÃO ELETRÕNICO Ne. PE 04/2021 -- SESA, ID ng 861874, que tem como objeto a
aquisição de sistema de elmo destinado aos pacientes em tratamento contra o COVID - 19,
para atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Tianguá - CE. O Edital
poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através do endereço eletrõnico
http://www.licítacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 15h30min do dia 31/03/2021
Abertura das Propostas: 31/03/2021 às 15h30min. Início da Disputa de Lances às 15h45min dia
31/03/2021 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser
enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do
Nascimento -- Pregoeiro Oficial. 15 de março de 2021. Prefeitura Municipalde Tianguá

Prefeitura Municipalde Tianguá, 15 de março de 2021

o Nascimento
Pregoeiro Oficia

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF= 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288



⑧"w;
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln9
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE PREGÃO ELETRONICO No PE 04/2021-
SESA, que tem como objeto a aquisição de materiais de consumo médico hospitalar destinado
ao uso do programa nutrir de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de
Tianguá - CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de
Avisos e Publicações), na data de 15 de março de 2021.

Tianguá, 15 de março de 2021

J:ês:;:.:;üü«á
Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará vwvw.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fone: (88) 3671-2288





1)1AR10 OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

2021, às 08h30rnin. (Horário de Brasília)
partir das IOh30min do dia 31 de f

regra encontra-s© à disposição do
Licitação/Pregão. á Av. São Joio. 75 - B

http:/7www.tcm.ce.gav.br/licitacoes/ e

com.br dwww.licitar

www.licitacoes-

) Início da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá
ço de 2021. (Horário de Brasílla). O edital na
interessados para consulta n3 Comissão de

no no Portal de Licitações do TCE-CE:
sitio da Prefeitura Municipa

rooostas acontecerá

rló rF

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

Ne SO, terça-feira :6 d 'ço d

AVISO OE UCITAçÃO ./':') '' /

PREGÃO ELETRÕNICO Ne 20ZÍ.0Z.26.01-PE - FM$)\ .J/'v'\

Santana do Acaraú. 15 de março de 2021.
RANCISCA HERIANIA SINA MESQUITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
Preguei

Comissão Permanente de Pregão de Tejuçuoa toíÚlrfbblico. a Licitação na
modalidade Pregão Eletrõnico. Processo ne 2021.02.26.01-PE - FMSj do tipo Menor Preço
por Item cujo objeto: prestação de serviços de confecção de:pr&eses dentária lota
prótese pardal remoüvel. induindo todo o processo de fabricaçãaljmaterial de moldagem

fabricação) e mão de obra técnica no local da execução do serviço-.da..inicio-ao-firnr"do
processo. destinados às pessoas carentes, junto a Secretaria de Saúde de Tejuçuoüi '3 CE

realizar-se no dia 30 de Março de 2021, às 14:30hs {horário local), maiores }tlformaçõe»
na sala da Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal, pêlo ítelqf:Ü«'tPg)

99299-23i5 e lhos sltes www.tce.ce.gov.br ewww.bll.org.br. \.\ \ll,XT
Teluçuoca/CE. IS de Março de 2021. -..'\lr

Pregoeiro
ANCIS[O DAVID M ONDE

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA Nt. 2021.01.12.01

O Munlcípb de São Benedito/CE. através sua Comissão Permanente de Licitação.

marcada para o dta 22 de março de 2021 às 09ha)mtn, fica adiada para o dla 16 de abrllde 2021
às 09h00mln, motivo: Necessidade de alterações no pmjeto básico, cmforme os temos do $ 4e do
aR. 21 da Leí Federalne 8.666/93 e suas demais alterações. afetam a fomluhção das propostas de
regos. Os Interessados poderão adquirir o Aderido (1) ao edital e sew anexos. através do site:

https://licltacoes.tce.ce.goçr.br/Index.php/lkitacao/detalhes/proa/167571/licit/12S638. Demais
informações no endereço: Rua Paulo Marquei. ne 378, Centro, CEP n9 62.370-aD. São 8enedito
CE. no horário de expediente das 08h às 12h e obter mais informações, através do telefone:

(88)3626-1347.

ético oara o conhecime dos interessados. aue a licitação rachada. ahpr'rii

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Nf PE 04/202i-SISA

ITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

Secretaria de Saúde. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE. por meio do
Pregoeiro Oficial, torna público que se encontra à disposição dos interessados o editando
regão Eletrõnlco Ne. PE 04/2021-LESA, ID no 861874, que tem como obJeto a aquisição de
lstema de elmo destinado aos pacientes em tratamento contra o COVID - 19, para atender

as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Tianguá - CE. O Edital poderá ser

com.br ou https?//licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site
do Banco do Brasil dar-se-á até às 15h30Min do dia 31/03/2021. Abertura das Propostas
31/03/2021 às ISh30mtn, Início da Disputa de Lances às ISh45min dta 31/03/2021 {horário
de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão $er enviadas ao

Fqraç httn

adereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@)amai

São Benedlto/CE, 15 de março de 2021
RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da

AVISO DE LtCITAÇÃ0
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 32/2021 - SMS tSRP) (l

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Central de Licitações. Data de Abertun: 30/03/2021, às 09h Choraria de 8rasília). 08JETO
gtstro de Preço para Futuros e Eventuais Aquisições de Material médico hospitalar XV

destinados às Unidades de Saúde da Secretaria Munícípalda Saúde e para os hospi
ntervencionados pelo município de Sobram/CE. conforme especificações constantes na

Termo de Referência. Modalidade: Processo SPU NÇ P142980/2021. Edital do Pregão
Eletrõnico .Ne 032/2021 - SMS (SRP) (BB NÇ 8S9218). Valor do Edital: Gratuito.

FORMAÇÕES: Site: http://llcitacoes,sobram.ce.Bov.br e à Rua Vlrlato de Medelros, N'
1.250, 4e andar. Fone: (88} 3677-1157 e 1254

1218)

TlanBuá - Ce, IS de março de 2021

!8oeiro
n Naif

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' pp03/2021-DIV

Sobral-CE, IS de Março de 2021.
MIKAELE MENDES VASCONCELOS.

Pregoet

A Prefeitura Municipal de Tlanguá comunica aos interessados que estará
recebendo até às 13h30min do d;a 31 de março de 2021, na sala de reuniões da Comissão
de Licitação, sito à Av. Moisés Moita ne 785 - Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE. a proposta
de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presenciam' PP03/2021-DIV, cujo
bjeto é a contratação dos sewiços de publicações legais em diários oficiais e jornais

Igrande circulação) para atender as necessidades das Diversas Secretarias da Prefeitura do
Município de Tlanguá - Ceará. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro. no endereço
uprxitado, nos dias úteis, das 08:00h às 14:00h e no site licitacoes.tce.ce.gov.br

Central de Licitações. Data de Abertura: 29/03/2021. às 14h {Horárío de
8rasílla) OBJETO: Registro de Preço para taxa por transição (Transation Fee) visando

de passagens aéreas no âmbito nacional e internacional e demais sewlços correlatos
Bens rodoviárias e ferroviárias no âmbito internacional, sewlços de reservas de

hotéis e veículos terrestres de qualquer porte, translado, seguro de saúde e de
bagagem}. conforme especificações constantes no Termo de Referência. Modalidade:
rocesso SPU Ne p143000/2021. Edital do Pregão Eletr&nlco Nt 031/2021 - SEPLAG
ISRP) (BB Ne 860646). Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site

p://licitacoes.sobral.ce.gov.br e à Rua Vlrlato de Medelros, NP 1.2SO, 4P andar. Fode:
188) 3677-11S7 e 12S4.

Fven ões dp hllhptpçFera

PREGÃO ELETRÓNICO
;0 DE LtCiTAÇÃO

31/2021 - SEPLAG (SRP) (l 860646)
Tlanguá.CE, 15 de março de 2021

DEID JUNIOR DO NASCIMENTO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS NP 7/2021

Comissão Permanente de Licitação torna público que o processo de licitação
na modalidade Tomada de Preços Ne 007/2021. cujo objeto é a contratação de prestação

nder as necessidades do Hospital Municipal e Unidades Básicas de Saúde e
medicamentos da Centralde Abastecimento Farmacêutico e a destlnação íinaldos resíduos
de nade classificados nos grupos A {infectantes), 8(químicos), E {perfuro cortantes
zonas urbana e wraldo Munícíoio de Tururu - CE. conforme tcrmo de referência. A sessão
fica demarcada para o dia OI de abrllde 2021, às 08:30hs (horário de Brasílla). maiores
nformações na sala da Comissão de Llcttação. na sede da Prefeitura Municipal de

Informações: Sede da Ltcltação: Rua Marca Gloria da Concepção, s/n - Centro

de servlç hlmento. transoorte acho de resíd hospitalares

u/C VPI pl çíti plptrAn h M

Sobram-CE, IS de Março de 2021
aicAnDO BARROSO CASTELO BRANCO

AVISO DE LICITAÇÃO
REGÃ0 ELETRÕNICO Ne 30/2021 - SMS tSKP) (BB

Pregoeii

Central de Licitações. Data dl
Brasília}. OBJETO: Reglstro de Preço pi
:ransporte. tratamento e destilação final

dos Grupos A (Subgrupos AI e A2), B

Municipal da Saúde de Sobral. comi
:eferência. Modalidade: Processo

Abertura: 29/03/2021, às 09h (Horário de
ra Futuros e Evcntuats Serviços de colete,
adequada de resíduos dos serviços de saúde

E produzidos pelas unidades da Secretaria
ne especificações constantes no Termo de

144415/2021, Edital do Pregão Eletrõnico
falar do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: She:

lato de Medeiros. NÇ 1.2S0, 4f andar. Fine:

B606SS) uru - Ce, 12 de março de 202:
ViNiCiUS DO VALE CACAU

Idente da Comissão de Lícltaçã

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

030/2021 - SMS (SRP) (BB Ne 8606SS).
http://licitacoes.sobram.ce.gov.br e à Ru:
(88) 3677-11S7 e 1254.

ISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO SRP Ne 3/20Z

O Município de Alegre/ES, através de seu Pregoeiro Oficial. torna público que
eallzará licitação na modalidade pregão para reglstro de preços, na forma eletrânlca. com
critério de julgamento do bpa maior percentual de desconto no lote, no site
manutenção e conservação de bens móveis e Imóveis, na forma estabelecida em planllhas
de insumos diversos descritos no sistema nacional de pesquisa de custos e Índices da
construção civil. doravante denominado SINAPI, para atender as necessidades do municíp
de Alegre/E5. Data da abeRura da sessão: 30 de março de 2021. Horário: 08 Horas (horário
de Brasília}. Local: Portal de Compras do Governo cedera

O ' Edital poderá ser retirado no site: www.alegre.es.8ov.br

lichacaoaleBre@8mall.com

br obietiva ndo a aquisição de termais parmoçaras

www.comi

entab.gov.br
infarmarõpçmaç

www.comprasRovern

RICARDO BARROCO CASTELO BRANCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
PreR

Sobral-CE. 15 de de 2021.

iÃ0
IVtSO DE LICITAÇÃO
RÓNICO Ne 2021.03.12.0: SI

por
gão Eletrõnico, modo de disputa Aberto e Fechado, critério de julgamento Menor

'eço por Lote, tombado sob o ne 2021.03.12.01-SRP. com fins o Registro de Preços
para futuras e eventuais compras de géneros alimentícios para suprir as necessidades
da Secretaria de Desenvolvimento Social, Económica e do Trabalho do Município de

lonópole, tudo conforme especificações corttldas no prometo básico/termo de

iheCimeRtO dos enter
o do sítio "www.licit;

A PI efettl

idos. que no próximo dia D5 de Abrilde 2021. às 08h
!s-e.com.br", estará realizando licitação na modalídad(

M ipa} de Solon6pol Ceará. ti público.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

lebre-ES. IS de março 2021
êiJSTAÜO SitUA CUtWÃO

aviSO DE LiCiTACAO
}REGÃ0 ELETRÓNICO Ne 7/2021

Queiroz Lama,
nformações no endereç-

07h30min às llh30mirt oi

-eferêl !ditam qual enco
330. Cent
citado,

)elo site h

Solonópole/CE - CEP: 63.620-000. Maiores
ínte8n Sede da C irão. situad; 1. Sínt©se do objeto: Constituí objeto desta licitação o Regfstro de Preço para /

futura e eventual contratação de empresa (s) para fornecimento de materiais médicos A ,./
iospltalares conforme demandas da Secretaria M unicipal de Saúde, conforme discriminado ($\8\ )
quantificado nesse Termo de Referência (Anexo 1)- \3i>(\P'

ipo de licitação: Pregão Eletrõnico 000007/2021 - MENOR PRE(O POR ITEM "+«



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO F SERIE 3 ANO XIIIN'061 IFORTALEZA, 16 DE MARÇO DE 2021

Estado do Cerra - Prefeitura l\lunicipaldc Apuiarés - Aviso de Alteração no Portaldc Compras Públicas (COi\lPR.\SNET) c Adiamento dc
Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura Municipalde Apuiarés - CE, torna público aos interessados que o Pregão Eletrõnico N' l0,0061/2021-PERP. qu{
o obieto: Rcgistro dc Preço para I'uturas e eventuais aquisições de géneros alimentícios destinados a merenda escolar do ano activo 2021 visando atcndcr as

}ccssidadcs da Secretaria dc Educação do Município de Apuiarés-CE. tudo conforme especificações contidas no Termo de Retêrêncla constante dos anel
ditam. com abertura prevista para o dia 18 dc março dc 2021 âs 09:00 horas. fica adiado para o dla 30 dc março de 2021 às 14:00 horas. motivado por

cadastramcnto e alterações do processo no Portalde Compras públicas - COMPRASNET. Os interessados poderão no horário de 08:00 às 12:00 horas. nos
dias normais de expedientes. obter demais informações na sede da Licitação -- localizado na Av. Goincs da Sirva. N' 99. Centro. Anulares-CE. ou pc

(85) 3356-1347/ 9.9423-8090. O Pregoeiro.
end(
tclel

da p lícita«0g b pclC PÇ P PU P res g

Estado do Ccará - Câmara l\lunicipaldc Barro. A Câmara Municipalde Barro/CE. toma público o Estrato do Primeiro Aditivo do:Çqütrato n' 2021.02.23.01
OI. resultante do Pregão PresenciaIN' 2021.02.23.01. Unidade Administrativa: Câmara Municipalde Barro/CE. Objeto: contrataçãqda presta@o de serviços
dc assessoria. consultoria c acompanhamento das atividades atinentes ao funcionamento administrativo e parlamentar bem como-suporte na aplicação (
métodos e rotinas das atividades da Câmara Municipalde Bário/CE, tudo conforme anexo 1. Dotação Orçamentária: 01.0101.01:a31.0(}Q!.:2.aOUlclnentt>--
dc Despesa n.' 33.90.39.00. Contratado: V T Contabilidade & Consultoria LTDA -- CNPJ n' 37.663.22S/0001-38. Valor global: R$ 25.000.00 (vinte e cinco
milreais) sendo pago mensalmente o valor de R$ 2.500.00 (dois mne quinhentos reais). Vigência do Contrato: da data da assinattqa dg.çgqlrqQi.aÉéjil;de
dezembro de 2021. Assina pelo contratado: José Edgle dos Santos. Assina pela contratante: Mana Percira dc Lira salva - Presidcntê..ga'Câm'âj;f)&l\piéipa
de Barro/CE. Barro/CE. 12 de março dc 2021. Enilda dos Santos .A.ndrade - Presidente da CPL

/0

Estado do Ccará - Prefeitura ]\]unicipa]dc Tianguá -- Secretaria de Saúde -- Aviso dc Pregão E]ctrâníco N' PE 04/202]-SEGA. A Prefeitura Municipal
dc Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oílcial. torna público que se encontra à disposição dos interessados o cditaldo Pregão Eletrõnico N'. PE 04/2021
LESA. ID n' 861874. quc tem como objeto a aquisição de sistema de elmo destinado aos pacientes ctn tratamento contra o COVID - 19. para atender as
demandas da Secretaria de Saúde do Município dc Tianguá - CE. O Ed ital poderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos endereços cletrõnicos http
www .]icitacoes-e.com.br ou https:/71icitacocs.tcc.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasi]dar-se-á até às ] 5tl30min do dia
31/03/2021. Abertura das Propostas: 31/03/2021 às 15h30min. Início da Disputa de Lances às 15h45min dia 31/03/2021 (horário dc Brasília). Solicitações dc
esclarecimento acerca do editaldeverão scr enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Dcid .Júnior do Nascimento -- Pregoeiro
Oficial. Prefeitura l\lunicipaldc Tianguá. 15 dc março dc 2021

Estado do Ccará - Prefeitura l\lunicipaldc Pedra Br
Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE. torna púb
realizando licitação na modalidade Pregão [lctrõnico. tip

Educação Infantil, Creches do Município dc Pedra Bra
Educação Básica da Rede Pública Municipal. A Ata terá \
das propostas até o dia 31 dc março dc 2021 às 08h30mit
à disposição dos interessados nos dias úteis após esta pt
08:00h às 12:00h e das 14:00h às t7:00h no endereço: R
.José Edinaldo Clipriano - Pregoeiro Oficia

ção de gaq PC

anca - Aviso de Licitação - Pregão Elctrõnico N' 001/2021/PE. A Comissão de Licitação di
co. para conhecimento dos interessados quc no dia 31 de março dc 2021. às 09:00 horas. c
a: Menor Preço. tombado sob o N' 00t/2021/PE. com Q seguinte Obieto: Rcgistro de Preço n
pois e não perecíveis para uso na merenda escolar das Escolas Municipais de Ensino Fundamcn
lca - CE. Justificativa: visando oferecer merenda escolar para todos os alunos das Escolas d;
alidade de 12 meses e estima-se no valor dc R$ 2.187.369.75. O sistema receberá o cadastramcn

a abertura e classlnicação das propostas será às 09h:00min (horários de Bus
blicação nQS cites: wxx3v.bbmnetlicitacoes.com.br. www.tce.ce.gov.br/licitacoes e nQ horário de
ua FurtLmato Sirva. s/n, Centro. Pedra 13ranca - CE. Pedra Branca - CE. 16 dc março dc 202]

1). 0 cditalesi

.0
FSC
miSTO

FSC'Gla031

Instituto Agropolos do Ceará - Aviso dc l\lanifcstação dc Interesse N' 010/2021. Ob.isto: contratação dc consultor individual para elaborar Manual d
Gestão de Contratos e Plano dc Gcrcnciamcnto dc Contratos para as categorias de bens. obras. serviços técnicos c serviços dc consultoria. de acordo com
Regulamento dc Aquisições para MutLtáriQS dc Operações de Financiamento de Pro.jetos de Investimento do Banco Mundial. no âmbito das aquisições di
Prometo de Desenvolvimento RuralSustcntável(PDRS/Pro.feto São .rosé 111- 2" Fase). em conformidade com as especificações previstas nesta Mantfêstaçãi
de Interesse. com prazo a serem enviadas para a Comissão Licitação até o dia 30 de março de 2021. Informações. após a publicação. estarão disponíveis
Rua Barão de Aracati. 2555 - Joaquim Távora - Forta]eza/CE e/ou wwlv.institutoagropo]os.org.br. Forta]cza. 15 de março dc 202]. Ana Tercsa 13arbos:
de Carvalho -- Dirctora Presidente do Instituto .'\gropolos do Ccará.

Estado do Ceará - Prefeitura Nlunicipaldc (:aucaia -- Aviso dc Reabertura do Pregão l-lctrõnico N' 2021.02.26.01. A Pregocira do Mtmicípio dc
Caucaia/CE toma público. no dia 15 dc março dc 2021. às 09h00min no sítio w\nv.comprasgavemamcntais.gov.br (Comprasnct). abriu a sessão do Pregão
Eletrõnico N' 2021-02.26.01. cujo obicto é o Rcgistro de Preços visando a futura e eventualaquisição de gases medicinais para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Caucaia/CE
para o dia 01 de abrilde 2021. às 09h00min. no si
das 08h00min às 12h00min. ou ainda no site http
Pregoeiro do l\município dc Caucaia/CE

onde a mesma
tdo. O edita

rmunicipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/
ipraci

)rnou-se deserta Para tanto
im-se disponíveis no endereço acima

Caucaia/CE. 15 de março dc 2021. Ingrid Games Nlorcira

ca marcada sessão dc rcabcruira da lção em cpígral
nos dias úteis

Estado do Cerra - Prefeitura Nlunicipaldc Caucaia - Aviso dc l,imitação - Pregão Elctrõnico N' 2021.03.11.02. A Pregaeira da Prefeitura Municipal
de Caucaia -- Ceará torna p]ib]ico. para conhecimento dos interessados. que no próximo dia 3 ] de março de 2021. às 09tl (nove floras). através dc endereço
cletrõnico www.comprasgovernamentais.gov.br (Comprasnet). estará realizando licitação na modalidade Pregão Elctrõnico N' 2021.03. 11.02. critério dc

lgamcnto Menor Preço por Lote. cota fins ao Registro dc Preços visando a futura e eventualcontratação de empresa especializada cm gestão de conteúdo
rporativo. gestão de arquivos físicos e digitais para prestação de serviços de guarda. classil'icação. taxgnomia. preparação. indexação e digitalização dc

documentos. incluindo o fornecimento dc software. mãa de obra especializada. treinamcnto c suporte técnico. nas condições especificadas c delimitadas
presente tertno dc rcfêrência dc interesse dc diversos Órgãos do Município de Caucaia-CE. O qualcncontra-sc na íntegra na sede da Comissão. situada

Rua CoronelCorreia n' 1073. Parque Soledade. Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site http
icipios.tce.ce.gov.br/licitacocs. l\ln ria l-.concz l\branda Scrpa - Pregoeiro.

Estado do Ccará - Câmara ]\]unicipa]dc .]ucás -- Aviso dc Licitação - Pregão Prcscncia] N' 004/202] -- CNI.l. A Câmara Mtmicipalde Jucás. por meio
de sua Comissão de Licitação. torna púl)fico quc no dia 30 de março de 2021. às 07hs:30min (horário local) fará licitação na modalidade Pregão Presencial

004/2021 -- CMJ. Guio ohjcto é a contratação de empresa especializada para prestação dc serviços cair putnlicidadc de ações. alas e matérias institucionais/
administrativas. compreendendo os serviços dc gravações. filmagens. entrevistas. edições e fotografias de eventos incluindo a.6omlltação c.produção dc

duos institucionais de interesse do Poder Legislativo Mtmicipalde Jucás/CE. confomie termo de referência. de responsabilidade da Câmara Municipalde
.lucás. Localde audiência pública: Sala da Comissão Pemlanente de Licitação. localizada à Rua José Factmdo Leite. s/n - Bairro Centro - Jucás -- Ceatá
Paço da Câmara Municipaldc .Incas. cm 15 dc março de 2021. 1\'magna Letícia Fcitosa Fcrrcira - Pi'cgocira da Cita.i.

Estado do Clcará - Prefeitura ]\]unicipa] dc São Bcncdito -- Aviso dc Adiamento dc ],imitação -- Concorrência N'. 2021.01.]2.01. O Município €
São Bcnedito/CE. através sua Comissão Permanente de Licitação. torna público para o conhecimento dos interessados. que a licitação.stlpracitada. cota
bertura marcada para o dia 22 de março dc 2021 às 09h00min. fica adiada para o dia 16 de abrildc 2021 às 09h00min. motivo:.Necessidade de alterações

no pro.feto básico. conüorlne os temos do g 4o do art. 21 da Lei Federaln' 8.óé6/93 e suas de.m.ais alterações. at'atam a íorm.ulagão das propostas.de preços..Os
ntéreÉlsados poderão adquirir o Aderido (1) ao edita]e seus anexos. através do site: https://]icitaçoes.tce.ce.gov.br/index.php/]ic]tacao/deta]]les/proa/] 67571/

licit/125638. Demais informações no endereço: Rua Paulo Marquês. n' 378. Centro. CEP n' 62.370-000. São Bcnedito . .CE, no horária (P expediente das
08h às 12h c ol)ter mais informações. através do telefone: (88)3626-1347. São Bcncdíto/CE, crn IS dc março dc 2021. RenHIdo [,oPo ])amasccno -
Presidente da CPI.,. /7n.


